¹⁾ vgl. nr. 455.

²⁾ Vgl. *Lexen, Mittelhochd. Handwörterbuch II. S. 259 unter phorre.*

³⁾ Vgl. nr. 383.

Salutatione condigna, quam decet, premissa. Noveritis domina reverenda abbatissa, quod omnibus consororibus vestris usque nunc debitum persolverimus, set modo heu omnes decesserunt a nobis preter Cris plo (?) et ego cum novella plantacione nostra. Multum affectamus precum vestrarum participacionem, ut unum corpus simus in Christo, quia beatus Gregorius dicit: „omnis oracio, quanto magis communicatur, tanto graciosior in conspectu dei efficitur.“ Humiliter rogantes, ut cum obitus nostrarum consororum vobis annunciabitur, quod nobis in capitulo vestro V^{mo} Pater noster legatis et vestros spalmos illo die bis legatis, ut nobis unum spalterium fiat sic completum, et quando in capitulo nostro XV gradus leguntur, ut nostri eciam memoriam habeatis, ut multiplicatis intercessoribus largius audiatur, et ad vigiliis nobis collectas cum consororibus vestris legatis, similiter eciam vestris devotis oracionibus specialibus, et quando communiter hoc faciatis, sic nos vobis libentissime vicissitudine impendere studebimus, quia nos vos diligimus anime et corporis puritate. Grates inexplicabiles vobis referimus lacrimosis oculis, elevatis manibus, toto corpore prostrato, pro favorabili consensu vestro et laudabili concordia, quod non despexistis precum nostrarum tepiditatem. Anno domini M^oCCC·LXXXII^oVI^a Kalendas Junii.

Original auf Pergament im Archiv der Jacobskirche in Thorn. An Pergamentstreifen hängt das parabolische Siegel die Opferung Jesu im Tempel darstellend: Maria überreicht das Jesuskind über dem Altare einem Manne. Umschrift: + S. SANCTIMONIALIV IN KVNGISBERCH. — Urkdb. d. Bisth. Culm. I. nr. 361.

528.

1382. Juni 24. o. O. Johannes, Propst, Johannes, Decan, und das Domkapitel von Samland gestatten Jacob, dem Sohn des Schulzen zu Nesselbeck (Nettilbeck), eine Mühle mit 1 Gange an dem Lauther Mühlenfluss zu erbauen, und verleihen ihm dieselbe nebst 1 Hufe Land zu culmischem Recht gegen einen jährlichen Zins von 3 Mark zu Johanni. Er hat das Recht, im Mühlen-
teich für seinen Bedarf zu fischen, und die gleiche Weide- und Holznutzung wie die Einwohner der umliegenden Dörfer. Were ouch das dy stoyunghe des tyches schedelich were an eynem morghen oder czwen, das welle wir vorlanden. . . . in dem iare des herren Tusent dryhundert in dem czwey und achtzigisten iare. Des gezugen her Heinrich und her Niclaus unser cappellan, Rudolf schulemeyster, Heinrich unser kemerer und genug andir erbare lute. Gegeben is dirre brif in der iarczal unsers herren als hy vor geschreben is an dem tage Sente Johann Baptisten.